202４年 ６月 14 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長    内田 和男

（コード番号：4691 東証スタンダード市場、名証メイン市場）

問 合 せ 先  執行役員総務人事部部長 津尾 則文

  （TEL. 052-745-9030）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役の人事異動を内定いたしましたのでお知

らせいたします。なお、本件につきましては、2024 年６月 26 日開催予定の第 63 期定時株主総会及び

その後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（2024 年６月 26 日付予定）

＜取締役の異動＞

氏 名 新役職 現役職

井戸川
い ど が わ

 学
まなぶ

取締役常務執行役員

営業本部本部長

兼ワシントンホテルプラザ事業部事業部長

取締役執行役員

新大阪ワシントンホテルプラザ

総支配人

田中
た な か

 良
りょう

佐
すけ

取締役執行役員

営業本部副本部長

兼Ｒ＆Ｂホテル事業部事業部長

取締役執行役員

Ｒ＆Ｂホテル事業部事業部長

＜執行役員の異動＞

氏 名 新役職 現役職

津
つ

尾
お

 則
のり

文
ふみ

執行役員

経理財務部部長

執行役員

総務人事部部長

なお、６月 26 日開催の定時株主総会終結後の取締役会ののち、当社の取締役及び執行役員の体

制は別紙の通りとなる予定です。

以 上

別 紙

＜役員体制＞（2024 年６月 26 日付け予定）

役 職 氏 名

代表取締役会長 内田
う ち だ

 和男
か ず お

代表取締役社長 社長執行役員 長谷川
は せ が わ

 太
ふとし

取締役常務執行役員

営業本部本部長 兼 ワシントンホテルプラザ事業部事業部長
井戸川
い ど が わ

 学
まなぶ

取締役執行役員

営業本部副本部長 兼 Ｒ＆Ｂホテル事業部事業部長
田中
た な か

 良 佐
りょうすけ

取締役執行役員

経営企画部部長
布目
ぬ の め

 浩
ひろし

社外取締役 小県
お が た

 昌彦
まさひこ

取締役監査等委員 山口
やまぐち

 正樹
ま さ き

社外取締役監査等委員 小島
こ じ ま

 浩司
こ う じ

社外取締役監査等委員 名越
な ご し

 陽子
よ う こ

執行役員

経理財務部部長
津
つ

尾
お

 則
のり

文
ふみ